
Kvisleåsen 4
Brokke

Prisantydning: kr 3 750 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Stor og solrik terrasse utenfor hytta

Hytta har en nydelig beliggenhet rett ved tjernet



Område
Brokke

Adresse
Kvisleåsen 4

Prisantydning
kr 3 750 000,-

Omkostninger: kr 13 420,-
Totalpris: kr 3 763 420,-
Formuesverdi: kr 480 000,-

Primærrom: 135 m2

Bruksareal: 154 m2

Boligtype: Hytte

Byggeår: 2022

Soverom: 3

Rom: 4

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 1009 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lundd. Lund

Østre Ringvei 22

38 02 22 22

sormegleren.no

GrGro Lillian Neo Lillian Netland Hulløentland Hulløen
Eiendomsmegler

40 40 80 5040 40 80 50
grogro.lillian@sormegleren.no.lillian@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Dette er en stor hytte under oppføring i populært nytt

hyttefelt på Brokke. Kort vei til alpinanlegget og

oppkjørte skiløyper. Flott turterreng hele året.

Nydelig utsikt til lite tjern og fjellene rundt, og gode

solforhold.

Avsatt plass til framtidig garasje, anneks og

redskapsbod.

Hytta har følgende planløsning:

1. etasje: Stue/kjøkken, TV-stue/soverom, gang, master

bedroom m/ eget bad, hovedbad, vaskerom/bad,

badstue og bod m/ dør ut.

2. etasje: Loftstue, 2 soverom, toalettrom, stor bod/loft.

Her har man alle muligheter til å få en ny hytte hvor man

selv kan velge type kjøkken, innredning bad og farger

m.v.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Hytta er innholdsrik og praktisk og har følgende

planløsning:

1. etasje: Stue/kjøkken, TV-stue/soverom, gang, master

bedroom m/ eget bad, hovedbad, vaskerom/bad,

badstu og bod m/ dør ut.

2. etasje: Loftstue, 2 soverom, toalettrom, stor bod/loft.

I tillegg er det godkjent oppføring av anneks og garasje

på tomten.

SSTTANDANDARDARD

Nyoppført hytte hvor en del innvendige arbeider

gjenstår, tilrettelagt for egeninnsats.

Selger - som er byggmester - kan også være behjelpelig

med ferdigstilling/materialpakke etc etter næmere

avtale.

Hytta er ferdigbeiset 2 strøk utvendig.

Midlertidig inngangsdør må erstattes med ny 100 cm

bredde (sidefelt ok).

1. etasje:

Stue: Betong gulv, opplegg peisovn, utgang platting.

Åpen kjøkkenløsning: Opplegg frys/kjøl, komfyr, vann til

vask og oppvaskmaskin.

Hovedsoverom: Betong gulv, plater og panel vegg.

Soverom/TV-stue: Betong gulv, panelt vegg/tak. Utgang

platting. Opplegg strøm i vindu til julestjerne + spot og

taklampe.

Bod: Lukket og platet, dør ut, opplegg taklampe.

Bad: Opplegg dusj og dobbel servantinnredning og

høyskap. Opplegg spot og vifte. Kontakter begge sider.

Opplegg wc. Opplegg badstue inkl strøm til ovn. Betong

gulv, platet tak.

Bad v/ hovedsoverom: Betong gulv. Opplegg wc og

dusjkabinett og servant. Opplegg spot i tak.

Vaskerom: Betong gulv. Dør ut.

2. etasje:

Loftstue og 2 soverom: Plater gulv, isolerte vegger.

Rom til toalett m/ servant.

Coax datapunkt.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Tilstandsrapport foreligger ikke. Arealmåling er utført av

Lossius Takst v/Ruben Lossius den 23.06.2023.

Bruksareal totalt for hele fritidsboligen slik den fremstod

på befaringsdagen (uinnredet). Loftsetasje (Arealer for

uinnredet loft - ikke nedforet tak).

Primærrom: 135 kvm, Bruksareal: 154 kvm Sekundærrom:

19 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 110 m² - Loftsetasje 44 m².

1. etasje - P-rom inkl.: Entrè/gang m/trapp, stue/kjøkken,

tv-stue, bad, vaskerom, soverom og badstue.

1. etasje - S-rom inkl.: Bod.

Loftsetasje - P-rom inkl.: Gang/loftstue, toalettrom og 2

soverom.

Loftsetasje - S-rom inkl.: Bod.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

FRA RAPPORT:

Loftsetasjen er kun grovt estimert da denne manglet

nedforing av tak og himlings panel og veggplater.

Arealer på befaringsdagen var derfor større enn hva som

er godkjent ihht. tegninger. Ny eier må påse at

innredning og nedforing gjør at hyttens totale bruksareal

når den står ferdig er under 150 kvm.
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
Lossius Takst AS er et takst- og bygningskontroll foretak som leverer tjenester i hele
Agder. Vi utfører jevnlige oppdrag i Kristiansand, Lillesand, Grimstad, Arendal, Birkenes
og Vennesla. I tillegg har vi faste turer i innlandet av østlige deler av Agder, samt
Setesdal, Brokke og Hovden.

Vi tilbyr blant annet:
Tilstandsrapport, verditakst av bolig og tomt, byggelånsoppfølging, reklamasjon,
skadetakst, skjønnsvurdering, bistand ved overtagelse av bolig, våtromskontroll,
forhåndsregistrering før gravearbeid/rystelser og annet.

KONTAKT OSS gjerne på telefon, sms eller e-post. For ytterliggere info, besøk vår
hjemmeside eller på Facebook.

Lossius Takst AS Rapportansvarlig
Bergstø 74
468 37 434
 
 

Ruben Lossius
Uavhengig Takstingeniør
ruben@lossiustakst.no
468 37 434

Uavhengig Takstingeniør
23.06.2023 | LILLESAND

Ruben Lossius

20811-1413Oppdragsnr.: 19.06.2023Befaringsdato: Side: 2 av 6



Matrikkeldata
Kommune
4221 VALLE

gnr.
68

bnr.
481

Areal
1009.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kvisleåsen 4  

Hjemmelshaver
Olsen Steinar Rønning

fnr.

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Befaring
Dato Fra Til Til stede
19.6.2023 16:00:00 18:00:00 Ruben Lossius Takstingeniør

Steinar Rønning Olsen Kunde

Anvendelse og kommentar

ROMINNDELING BASERT PÅ TEGNINGER

 
P-ROM 1. etasje.
Entré/gang m/trapp, stue/kjøkken, TV-stue, 2 bad, vaskerom, soverom og badstue.  
S-ROM 1. etasje.
Bod  

 
P-ROM Loftsetasje.
Gang/loftstue, toalettrom og 2 soverom  
S-ROM Loftsetasje.
Bod  

 

 
__________________________________________________

 

 
﻿Kommentar areal:

Undertegnede har ikke mottatt/kontrollert godkjente tegninger fra kommunens byggesaksarkiver. Romdefinisjon for
boligen er basert på hvordan bruk av rom fremstod på befaringsdagen og byggetegninger som var i boligen på
befaringsdagen.

•

Arealer er delvis estimert, se forutsetninger.•
Bruttoareal (BTA) er ikke oppmålt, ikke relevant.•


 

 
___________________________________________________

    Beskrivelser

Kvisleåsen 4, 4748 RYSSTAD
Gnr 68 - Bnr 481
4221 VALLE

Lossius Takst AS

4790 LILLESAND
Bergstø 74

20811-1413Oppdragsnr.: 19.06.2023Befaringsdato: Side: 3 av 6



    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Kontroll inngår ikke i oppdraget Ikke 
gjennomgått 0 Nei

Eiendomsverdi.no 23.06.2023 Takst verktøy/nettside. (Dato for sist 
besøk/kontroll) Gjennomgått 0 Nei

Infoland.no 23.06.2023 Takst verktøy/nettside. (Dato for sist 
besøk/kontroll) Gjennomgått 0 Nei

Byggetegninger 23.06.2023 Mottatt fra selger (Dato for kontroll) Gjennomgått 0 Nei

Oppmåling


 

 
Bruksareal totalt for hele fritidsboligen slik den fremstod på befaringsdagen (uinnredet)

 
Bruksareal (BRA)
154 kvm
Primærrom (P-ROM)
135 kvm
Sekundærrom (S-ROM)
19 kvm  

 
________

 
Første etasje  

 
Bruksareal (BRA) 1. etasje
110 kvm
Primærrom (P-ROM) 1. etasje.
106 kvm
Sekundærrom (S-ROM) 1. etasje.
4 kvm  
___________

 
Loftsetasje (Arealer for uinnredet loft - ikke nedforet tak)

 
Bruksareal (BRA) loftsetasje
44 kvm
Primærrom (P-ROM) loftsetasje.
30 kvm
Sekundærrom (S-ROM) loftsetasje.
14 kvm

 

 
_______________________________________________________

Kvisleåsen 4, 4748 RYSSTAD
Gnr 68 - Bnr 481
4221 VALLE

Lossius Takst AS

4790 LILLESAND
Bergstø 74

20811-1413Oppdragsnr.: 19.06.2023Befaringsdato: Side: 4 av 6



    Forutsetninger

Forutsetning 

Dokumentet er bygget opp på basis av Norsk takst sine instrukser og regelverk. Dokumentets innhold er skrevet i fritekst
og alle kvalitets- og kontrollfunksjoner er ivaretatt gjennom takstmannens egne rutiner.

Egne forutsetninger

- Hytten var under bygging på befaringsdagen. Arealer er derfor delvis estimert med tanke opplyst tykkelse på innredede
vegger og tak i 1. etasjen.
- Loftsetasjen er kun grovt estimert da denne manglet nedforing av tak og himlings panel og veggplater. Arealer på
befaringsdagen var derfor større enn hva som er godkjent ihht. tegninger. Ny eier må påse at innredning og nedforing gjør at
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